
UCHWAŁA NR 258/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr 105/VI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie rodzajów 
dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), Rada Miasta Płocka uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W tytule uchwały nr 105/VI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie rodzajów 
dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i zagospodarowania 
tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi po wyrazie „nieruchomości” dodaje się wyrazy: „zamieszkałych 
i właścicieli nieruchomości”.

2. Po zmianie, o której mowa w ust. 1 tytuł uchwały brzmi: „w sprawie rodzajów dodatkowych usług 
świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi”.

§ 2. W § 1 uchwały w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i zagospodarowania tych odpadów oraz 
wysokość cen za te usługi dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Opłata za worek big-bag o pojemności 1m³ ponad 
limit określony w odrębnej uchwale wynosi: 541,00 zł”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Z dniem 1 lipca 2020 r. tracą moc § 1  ust. 1 i 2 uchwały 105/VI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 
31 marca 2015 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: D583AA01-46DC-44E9-B4BA-AD98E3178E3A. Uchwalony Strona 1




